[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2011 г.

                      № 14                               п. Матвеев Курган
	О штатном расписании Собрания депутатов Матвеево-Курганского района

В соответствии с решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.04.2011 № 88 «О денежном содержании Главы Матвеево-Курганского района и муниципальных служащих муниципального образования «Матвеево-Курганский район»:

1. Утвердить штатное расписание Собрания депутатов Матвеево-Курганского района с 1 июля 2011 года (приложение).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 июля 2011 года, но не ранее дня его официального опубликования.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов района

М.П. Папа

	Приложение

к распоряжению
Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от 29.04.2011 № 14

Должностные оклады муниципальных служащих представительного органа

Матвеево-Курганского района

с 01.07.2011 года

	№

п/п
	Наименование должности
	Количество ставок
	Должностной оклад

	на ставку
	всего

	ед.
	рублей
	рублей

	1.
	Ведущий специалист
	1
	6365
	6365

	2.
	Специалист первой категории
	0,5
	5240
	2620

	Итого муниципальных служащих
	1,5
	х
	8985

	Всего по отделу
	1,5
	х
	8985

	из них

	Муниципальные служащие
	1,5

	8985